
stát:

DIČ:

IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Jan předseda

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

CZ2285159322851593

Kraj:

Předmět činnosti žadatele:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Zlínský kraj

Příjmení

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Plátce DPH: NE

Sídlo: 

Kraj: Česká republika

Název: 

Statutární orgán:

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Cyklostezka Bečva, z.s.

Název malého projektu:                         Společně po Valaššku a Kysuciach 

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       VaskuKysuciach

Kód výzvy: 6/FMP/6c/I, N

Celkové výdaje malého projektu: 23 529,14

Požadovaná výše NFP: 19 999,76

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP:

Hlavní přeshraniční partner: Dom kultúry v Čadci 

Další projektoví partneři:

1.1 Identifikace žadatele 

Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Příjmení

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

Cyklostezka Bečva, z.s.

Sektor: soukromý

Machovský

str. 1/19



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Jan předseda

e-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Kateřina
administrátor 

projektů

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Ľubica ředitelka

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Kraj: Slovenská republika

Kraj:

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Machovský

Kontaktní osoba:

Žilinský samosprávný kraj

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Dom kultúry v Čadci 

37798740

Statutární orgán:

Název: 

Adresa pro doručování písemností: Matičné námestie 1434/11

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Příjmení

Kullová

Matičné námestie 1434/11

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice

Adresa pro doručování písemností: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice

Jadvidžáková

Sídlo:

IČ:

Sektor:

Název/obchodní jméno:

Verejný sektor

Adresa pro doručování písemností:

Příjmení

str. 2/19



(1)

Střední Morava

(2)

(3)

Obec:

Vyšší územní celek (NUTS III):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Okres (NUTS IV): Vsetín

Obec:

4. podpora udržateľnej dopravy a odstraňovanie prekážok v kľúčových sieťových infraštruktúrach

MP splňuje strategii kraje:

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Zlínský krajVyšší územní celek (NUTS III):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Prioritní osa: 

Okres (NUTS IV):

Obec:

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

092 Ochrana, rozvoj a podpora veřejných aktivit cestovního ruchu 

Forma financování: 

Operační program: 

Ano

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Společně po Valaššku a Kysuciach 

VaskuKysuciach

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

3. ochrana životního prostředí a podpora efektivního využití zdrojů 

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

2 Kvalitní životní prostředí

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): 

2. Identifikace malého projektu

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

24 Jiné nespecifikované služby

06 Malé městské a venkovské oblastiTyp území: 

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Hospodářská činnost: 

Region (NUTS II): 

Okres (NUTS IV):

str. 3/19



(1)

střední Slovensko

(2)

(3)

Primárním cílem je zviditelnění nabídky příhraničí a podpora atraktivnosti přihraničních regionů v relaci na 

známé i méné známé a společností hromadně neobjevené objekty kulturního a přírodního dědictví. 

Sekundárním cílem je přispět k rozvoji návštěvnosti obou regionů, včetně podpory návštěvnosti z řad 

nerezidentů.

V rámci společné realizace projektu budou vytvořeny společné ucelené mediální produkty, prvky 

propagačního a prezentačního charakteru zaměřené na zhodnocení kulturního a přírodního dědictví, určené 

pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního regionu.

Projekt bude realizován společně partnerskými subjekty - Cyklostezka Bečva, z.s. (ČR) a Dom kultúry v 

Čadci (SR). Aktivity projektu - vytvořené výstupy reflektují problematiku a potenciál oblasti obou 

přihraničních regionů.

Čadca

Obec: Čadca

4.1 Stručný popis malého 

projektu

Vyšší územní celek (NUTS III): Žilinský samosprávný kraj

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Okres (NUTS IV):

Obec:

Okres (NUTS IV):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV):

4. Popis malého projektu

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Obec:

str. 4/19



4.2 Popis výchozího stavu 

a zdůvodnění potřeby realizace 

malého projektu

Zhodnocení potřebnosti realizace zohledňuje výsledky analýz a průzkumů dle dokumentů na národních, 

krajských a místních úrovních. A také poznatky a zkušenosti vzniklé v souvislosti s vlastní činností žadatele 

a partnerského subjektu. Oblast přihraničí, dle národních strategických dokumentů, se potýká s nevyužitým 

potenciálem cestovního ruchu, a právě i zde je cestovní ruch důležitým nástrojem ekonomického a 

regionálního rozvoje. Pro oba řešené regiony je cestovní ruch významným odvětvím regionální ekonomiky, 

ale dlouhodobě je přínos k tvorbě HDP velmi nízký (průměrně na úrovni 2,5 %). Cyklostezka Bečva je 

dálková cyklotrasa, s rozmanitou doprovodnou infrastrukturou a zajímavými atraktivitami v okolí je 

významnou součástí nabídky oblasti. Město Čadca je dle Regionalizace CR v SR zařazena do regionu I. 

kategorie s mezinárodním významem pro cestovní ruch. Obě lokality jsou zajímavé, ale i přes samostatné 

dílčí rozvojové snahy se obě oblasti potýkají se stejnými problémy: krátkodobost návštěv (průměrně 

strávené 3 noci), preference tzv. "jednodenní turistiky (průjezdové regiony), převaha domácího turismu. Obě 

oblasti disponují širokou nabídku atraktivit kulturního a přírodního dědictví. Tento nabídkový potenciál je 

však nevyužit optimálně - návštěvnost známých míst je vyšší než méně známých, některé prvky jsou 

známé pouze lokáltně. Problematika neoptimálního využití nabídkového potenciálu oblasti je dána 

nekonzistentní propagační činností a neexistencí ucelené a přehledné nabídky např. dle segmentů či 

zájmových oblasti cestovního ruchu. Nabídka regionu (jeho zajímavostí, doplňkových služeb, apod.) je 

prezentována v dílčích materiálech různých subjektů, bez jazykových mutací, bez provázanosti na region 

na druhé straně hranice, bez zohlednění historických, kulturních, ekonomických a společenských vazeb 

území na obou stranách hranice. Propagace vyššími celky je zaměřena na celý region a zejména 

zohledňuje hlavní zajímavosti. 

Zdůvodnění je blíže popsáno v Příloze č. 16.

4.3 Způsob realizace aktivit 

malého projektu 

Během společné přípravy projektu, v rámci úvodní společného setkání obou subjektů, byla provedena 

identifikace problematiky obou regionů, společného rozvojového potenciálu a možností, včetně zhodnocení 

a nastavení společných cílů. Byla provedena konretizace jednotlivých aktivit a výstupů aktivit, byly 

nastaveny základní parametry společné realizace projektu a harmonogram. 

Veškeré aktivity budou uskutečněny ve vzájemné spolupráci, koordinaci a součinnosti obou subjektů. 

Jednotlivé dílčí kroky budou vždy konzultovány na úrovni projektového týmu, definované úkoly budou 

rozděleny. Aktivity byly zvoleny na základě provedeného zhodnocení společné problematiky  a rozvojového 

potenciálu v obou regionech, vedoucí ke zvýšení informovanosti o zajímavostech obou regionů, zvýšení 

atraktivnosti přírodního a kulturního dědictví pro návštěvníky a obyvatele oblastí, rozvoj společné 

propagace území ve spojitosti s udržitelným cestovním ruchem a udržitelnými formami dopravy - 

cyklodopravy.

Zaměření projektu - jeho aktivity jsou v souladu s aktivitami stanovenými výzvou, a vedou k naplněný 

stanovených cílů projektu. V případě strategických dokumentů a koncepcí se jedná o soulad zejména s 

Koncepcí rozvoje cestovníhu ruchu Zlínského kraje na období 2020 - 2030, Stratégie rozvoje cestovného 

ruchu Žilinského samosprávného kraje a také Programu rozvoje Mesta Čadca na roky 2016 - 2022 s 

výhľadom do roku 2025.

Aktivity představují: realizace společných regionálních/tematických kampaníí, realizace společných 

mediálních produktů, zařízení a distribuce propagačních materíálů a nástrojů publicity, setkání pracovního 

týmu, zpracování tematického pojetí propagačních materiálů zaměřené na specifické segmenty 

CR/vymezenou skupinu atraktivit/cílovou skupinu, společná účast na veletrzích a obdobných akcí, pořízení 

prezentačního a propagačního vybavení.

Obsah je rozepsán v samostatné části u jednotlivých aktivit projektu a v příloze č. 16.

str. 5/19



4.4 Udržitelnost malého 

projektu (popis aktivit malého 

projektu po dobu udržitelnosti a 

využití pořízeného majetku v 

rámci udržitelnosti)

Nastavení a zajištění udržitelnosti projektu bylo důležitým projednávaným bodem v rámci společné přípravy 

projektu a jeho aktivit. Realizací projektu bude vytvořeno nové partnerství přeshraničních subjektů, které 

bude dále rozvíjeno. Vytvořený společný mediální  produkt - společných katalog s prvky společného 

kulturního a přírodního dědictví bude zpracován kromě tištěné podoby také v elektronické formě a bude dán 

k dispozici na webových stránkách obou partnerských subjektů. Stejně tak budou v elektronické podobě 

zpracovány a budou k dispozici i tematické propagační brožury. Cílové skupiny tak budou mít možnost 

prohlédnout si ucelenou nabídku obou regionů, včetně zohlednění „balíčkového/tematického“ rozdělení. 

Regiony partnerských subjektů tak budou i nadále prezentovány pomocí statických prezencí na obou 

stranách hranice. Tištěné prezentační materiály budou vyrobeny v dostatečném množství a průběžně 

distribuovány do předem vzájemně odsouhlasených míst na obou stranách hranice. Prezentace regionů 

bude zajištěna vytvořeným a na webu umístěným společným tematickým spotem. Je předpokládáno další 

setkávání zástupců partnerských regionů v rámci zhodnocení aktivit projektu a návazné přípravě dalších 

společných aktivit souvisejících s oblastí cestovního ruchu a také aktivit společensko-kulturního charakteru. 

Veškeré výdaje na zajištění udržitelnosti projektu budou pokryty ze zdrojů žadatele.

4.5 Administrativní a provozní 

kapacita žadatele a všech 

projektových partnerů 

Hlavní zodpovědnost za projekt a jeho komplexní realizaci má žadatel o finanční podporu. Aktivity projektu 

budou realizovány dle stanového harmonogramu projektu. 

- Vedoucí projektový manažer: výkon činností s důrazem na koordinaci aktivit projektového týmu, 

hodnocení projektu a plnění aktivit, komunikace s implementačními orgány, kontrola správnosti financování 

s ohledem na podmínky (DPP)

Zkušenosti s vedením týmu a lidí, řízení rozvojových projektů Cyklostezky Bečva, příprava podkladů pro 

analýzy rozvoje cestovního ruchu a cyklopopravy na regionální úrovni, řízení rozvojových projektů v oblasti 

sportovní a volnočasové infrastruktury

- Projektový manažer: dohled a péče nad realizaci projektu, příprava a zpracování monitorovacích zpráv, 

komunikace s účastníky projektu, dohled na finanční stránkou projektu včetně zajištění dokladů a kontrola 

jejich správnosti ve vztahu ke schváleným aktivitám projektu. Zajištění propagace projektu a zajištění 

kompletní administrativní agendy. (DPP)

Zkušenosti s managementem a řízením projektů investičního a neinvestičního charakteru v oblastech 

cestovního ruchu a regionálního rozvoje s dotační podporou z EU/národních zdrojů, zkušenosti s 

monitoringem projektů, 

- Realizátor projektu: zajištění povinné publicity projektu, komunikace s vedoucím projektovým manažerem 

a projektovým manažerem. Příprava a realizaci dílčích částí aktivit projektu, asistence/zajištění jednotlivých 

úkonů dle termínů harmonogramu projektu. Jedná se o vedoucího pracovníka partnerského subjektu (DPP)  

a administrativního pracovníka subjektu Cyklostezky Bečva (DPP)

Zkušenosti s vlastní realizací projektů investičního a neinvestičního charakteru v oblastech cestovního 

ruchu či kulturně-společenského charakteru, zkušenosti s realizací projektů s dotačních podporou z 

EU/národních zdrojů

- Externí účetní firma

str. 6/19



4.6 Zdůvodnění potřeby 

přeshraničního přístupu 

v rámci malého projektu

Společně nastavené aktivity projektu a stanovené cíle reflektují společnou problematiku a potenciál regionů 

na obou stranách hranice. Oba partneři projektu chtějí zviditelnit a podpořit zatraktivnění nabídky obou 

regionů, v relaci na společný historický, ekonomický a společenský vývoj a kulturní tradice, a přispět ke 

společnému rozvoji turismu a cestovního ruchu v pohraničí. Dále je vhodně využito geografického umístění 

– sousedství obou zajímavých lokalit s velkým rozvojovým potenciálem, a využití ideálných podmínek pro 

spolupráci danou blízkostí těchto regionů a atraktivit přírodního a kulturního dědictví.

Dalším důvodem pro zvolení přeshraničního přístupu je rozvoj vzájemné spolupráce obou regionů, včetně 

výměny zkušeností a sdílení dobré praxe, které budou přínosné pro obě zúčastněné strany, a povedou k 

další spolupráci v oblastech cestovního ruchu či aktivit společensko-kulturního charakteru.

Pokud by byl projekt realizován izolovaně, za dotační podpory z národních zdrojů či z vlastních zdrojů 

subjektů, nebyl byl realizován komplexně, ale pouze v dílčích intencích v zaměření pouze na oblasti 

domácích zajímavostí, bez provázanosti s regionem na druhé straně hranice, nedošlo k rozvoji spolupráci a 

nebyla by vytvořena žádná přidaná hodnota. 

4.7 Technické zajištění malého 

projektu (popis technického 

zajištění malého projektu a 

podrobnější popis položek 

rozpočtu)

Vyplnit pouze v případě upřesnění položek rozpočtu

str. 7/19



cca 96 500

20000

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 31.10.2021

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 8

5.  Popis cílové skupiny  

Datum zahájení fyzické realizace malého projektu 01.03.2021

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 
obyvatelé přeshraničního regionu

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 
návštěvníci přeshraničního regionu

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Cílovou skupiny představují obyvatelé v lokalitě Cyklostezky Bečva ve Zlínském kraji, a obyvatelé města 

Čadca, ke kterým jsou vytvořené výstupy směrovány.Tato hodnota představuje počet obyvatel obou 

regionů - jedná se o osoby, na které jsou cíleny výstupy projektu v souladu s cílem projektu a v souladu se 

specifickým cílem 2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu. U dané cílové skupiny dojde ke zvýšení informovanosti o domácích zajímavostech, 

atraktivitách kulturnícho a přírodního dědictví, představení méně známých atraktivit či míst. Bude posílena 

identita obyvatel k místu. Hodnota je uvedena v relaci na předpokládaný ovlivněný počet osob.

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Tuto cílovou skupiny prezentují návštěvníci přeshraničního regionu na české a slovenské straně, na tyto 

osoby jsou cíleny aktivity projektu, stanovené cíle projektu a specifický cíl 2.1 Zvýšení atraktivnosti 

kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního regionu. U cílové skupiny bude 

zvýšena informovanost o zajímavostech a atraktivitách přírodního a kulturního dědictví na druhé straně 

hranice, posílena identita společného a kulturního vývoje. 

6.  Harmonogram realizace aktivit

str. 8/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Hlavním manažerem projektu/manažerem projektu budou svolávány pravidelné schůzky projektového týmu (osobní, 

videokonference). V případě osobních setkání budou realizovány na obou stranách hranice. Kromě společných schůzek bude 

probíhat e-mailová a telefonická průběžná komunikace. V rámci řízení projektu budou rozděleny jednotlivé úkoly dle aktivit a 

harmonogramu projektu, včetně stanovení termínů, tak aby nedošlo k prodlevám v plnění harmonogramu. Všechny dílčí kroky 

budou koordinovány projektovým týmem, včetně kontroly dílčích termínů plněn a plnění harmonogramu komplexního projektu. Na 

přípravných krocích jednotlivých aktivit se bude podílet zejména projektový manažer a realizátoři, ve spolupráci s externími 

subjekty. Zapojení obou partnerů bude rovnoměrné, každá dílčí část aktivity bude podléhat vyjádření a následnému schválení 

zástupců obou partnerských subjektů.Každý z partnerských subjektů může kdykoliv v průběhu přípravy aktivity vznést připomínky či 

návrh jiného kvalitativně lepšího řešení či zpracování.

Přípravné aktivity: textové podklady pro společný tematický katalog, propagační materiály, spolupráce s externím subjekty při 

přípravě návrhů a finálních podob grafik, dále bude zajištěna spolupráce v případě textových předkladů a jazykových korektur. V 

případě mediálního spolu budou členové projektového týmu spolupracovat při přípravě scénáře a obsahového zaměření spotu. 

Členové projektového týmu se budou aktivně účasnit a realizovat společné tematické akce na obou stranách hranice a aktivně se 

zapojí do společné prezentace na veletrhu. Členové projektového týmu budou plnit své dílčí úkoly v rámci každé aktivity odborně, 

zodpovědně a v souladu se zaměřením projektu, veodoucím k dosažení stanovených cílů projektu. Místo realizace: Olomouc - 

kancleř, Čadca - kancelář. Rozpočet - osobní náklady, kancelářské, administrativní a jiné náklady. Podíl partnerů: 77 / žadalel, 23 

% HCP

Mediální výstupy, propagace, tisk: společný tematický katalog v nákladu 2 500 ks, tematické brožury ve 3 typech (1 x společný, 2 x 

dílčí tematické regionů) 3 000 ks/typ. Tyto vytvořené materiály budou označeny prvky povinné publicity v souladu s pravidly pro 

malé projekty. Na společné pracovní schůzce bude odsouhlasena finální podoba materiálů, včetně prvků povinné publicity, na 

základě cenové nabídky tiskárny budou předány grafické podklady do výroby. Tiskárna bude zajištěna projektovým manažerem.

Elektronické podoba dokumentů: dokumenty v elektronické podobě umístěné na webu budou obsahovat prvky povinné publicity v 

souladu s pravidly pro malé projekty. Na společné schůzce bude odsouhlasena finální podoba materiálů pro umístění na weby 

jednotlivých partnerů zajistí realizátoři projektu.

Společný mediální spot: bude vytvořen společný mediální spot zaměřený na propagaci společného území a jeho atraktivity, 

obsahové zaměření a scénař bude odsouhlasen oběma partnerskými subjekty. Realizace a koordinace bude zajištěna projektovým 

manažerem a realizátory projektu. Vytvořený výstup bude opatřen prvky povinné publicity v souladu s podmínkami pro malý 

projekt. 

Realizace společných regionálních/tematických akcí, společná účast na prezentačních akcí: bude provedeno umístění prvků 

povinné publicity v souladu s pravidly, pořízení vybavení nezbytné pro propagaci budou opatřeny prvky povinné publicity.

Propagační materiály: budou vytvořeny propagační materiály prezentující oba regiony - veškeré výstupy budou před zadáním do 

výroby odsouhlaseny partnerskými subjekty. Výrobu zajistí projektový manažer.

Webové stránky partnerských subjektů: na webových stránkách partnerských subjektů budou uvedeny informace o projektu a jeho 

dotační podpoře v rámci programu přeshraniční spolupráce INTTEREG V-A SR-CR (FMP).

Místo realizace: Olomouc - kancelář, Čadca - kancelář.

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

žadatel, HCP

žadatel, HCP

Řízení projektu

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: 

03/2021-10/2021

Partneři podílející se na aktivitě:

(2)

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

N/A

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

03/2021 - 10 /2021

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

str. 9/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Pro prezentační činnosti a propagaci bude pořízeno vybavení - propagační křídlo a propagační roll-up obou subjektů. Za realizace aktivit budou 

zodpovědný manager projektu - zajistí koordinaci s externím dodavatelem (zajištění grafických návrhů, vlastní výroba a dodání). Finální podoba 

propagačního vybavení bude podléhat schválení obou subjektů.

Místo realizace: cz-sk (podporované území)

Podíl partnerů: 50 % žadatel, 50 % HCP

Rozpočet: kancelářské, administrativní a jiné náklady - propagační prvky k prezentačním činnostem.

Budou uskutečněny společné regionální/tematické kampaně na obou stranách hranice zaměřené na propagaci nabídky přírodních 

a kulturních atraktivit společného území. Jedná se o realizací akcí "Otevírání Cyklostezky Bečva" (ČR) a "Zahájení turistické 

sezóny" (SR). Obě aktivity jsou zaměřené na společné setkání a prezentaci pro obyvatele a návštěvníci přeshraničního regionu, se 

zajištěným doprovodným programem, včetně prezentace zajímavých atraktivit v lokalitě. V případě Cyklostezky Bečva se bude 

jednat o společnou cyklovyjížďku s dílčími zastávkami u daných atraktivit či v jejich těsné blízkosti a uvedení základních informací a 

zajímavostí, s možností individuální návštěvy jednotlivých míst. V případě akce "Zahájení turistické sezóny" bude realizována akce 

s doprovodným programem, včetně prezentaci zajímavostí a atraktivit v regionu, a také místních zajímavostí a specialit.

Aktivity budou zajištěny projektovým manažerem a realizátory projektu. Akce bude propagována pomocí mediálního rádiového 

spotu, propagačních letáků. Dále bude informovanost o akci zajištěna pomocí webových stránek a sociální sítí obou subjektů. Pro 

účastníky akce bude zajištěno drobné občerstvení. Do realizace aktivit budou také zapojeni externí subjekty propagující místní 

zajímavosti a atraktivity (náklady na tyto aktivity nejsou součástí rozpočtu, a bude realizovány na základě dobrovolné práce). 

Součástí aktivity je nejen vlastní realizace, ale také vlastní společná příprava., přeprava členů projektového týmu a náklady a 

ubytování. Členové projektové týmu pořídí z akcí fotodokumentaci.

Místo realizace: cz-sk (podporované oblasti)

Rozpočet: cestovné, ubytování, propagace, občerstvení účastníků

Podíl partnerů: 55 % - žadatel, 45 % HCP

.

žadatel, HCP

žadatel, HCPPartneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

03/2021 - 04/2021

(2)

Projektová aktivita:
E10 - Pořízení vybavení za účelem realizace propagačních a prezentačních aktivit realizovaných 

produktů cestovního ruchu

Partneři podílející se na aktivitě:

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Doba plnění: 

Projektová aktivita:
E01 - Realizace společných regionálních/tematických kampaní propagujících přírodní a kulturní 

atraktivity společného území

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Měrná jednotka: 

03/2021 - 05/2021

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Měrná jednotka: 

str. 10/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 6

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

žadatel, HCP

E05 - Pořízení a distribuce propagačních materiálů a nástrojů publicity pro širokou veřejnost nebo 

zaměřených na specifické cílové skupiny

Aktivita zahrnuje vytvoření dvou mediálních produktů: tištěného a elektronického společného tematického katalogu a společného 

tematického mediálního spotu.

Společný tematický katalog "Společně po Valašsku a Kysuciach", který bude obsahovat zajímavosti kulturního a přírodního dědictví 

obou regionů v tematickém rozdělení. Katalog bude proveden v tištěné i elektronické podobě (uveřejněn na webových stránkách 

partnera). Aktivita zahrnuje: fotografické práce, textové práce, korektury a předklady, grafické zpracování, výroba/tisk, finální 

distribuce - v případě elektronické verze uveřejnění na webových stránkách.

V tištěné podobě bude celkem vyrobeno   2500 ks.

Společný tematický mediální spot prezentující oba regiony a jeho atraktivity. Aktivita zahrnuje: zpracování scénáře, vytvoření 

materiálu spotu a jeho zpracování, předání v elektronické podobě a umístění na web.

Aktivita bude zajištěna členy projektového týmu (příprava a kompletace textových podkladů, spolupráce při textových korekturách a 

jazykových předkladech, výběr grafického zpracování). Pro zajištění kvalitního a odborné zpracování bude fotografické poklady, 

grafické návrhy, vlastní výroby zajišťovat externí subjekt, včetně převodu do katalogu do elektronické podoby. V případě 

společného mediálního spotu se členové projektového týmu budou spolupodílet na přípravě scénáře spotu, vlastní odborné 

zpracování bude zajištěno externím subjektem. Spot bude subjektu předán v elektronické podobě, bude zveřejněn na webových 

stránkách obou subjektů.

Místo realizace: kancelář - Olomouc, kancelář - Čadca

Podíl partnerů: 81 % žadatel, 19 % HCP

Rozpočet: fotografické práce, překlady, grafické zpracování, tisk a distribuce včetně převodu do elektronické verze; výroba spotu a 

V rámci aktivity budou vytvořeny tematické propagační brožury v tištěné a v elektronické podobě, prezentující zajímavosti v obou 

regionech - jedná se o vytvoření společné tematické brožury, a díčích tematických propagačních brožur obou partnerských 

subjektů. Celkem budou vytvořeny 3 typy propagačních brožur. Aktivita zahrnuje pořízení a zpracování fotografických podkladů, 

zpracování textů a předklady, korektury, grafické zpracování, výroba - tisk, distribuce, převedení do elektronické podoby. Za tvorbu 

a přípravu bude zodpovědný projektový manažer a realizátoři projektu. Pro zajištění odborného zpracování bude do aktivity zapojen 

externí subjekt, který zajistí fotografické podklady, kompletaci textů, grafické návrhy, tisk, včetně převedení výstupů do elektronické 

podoby pro uveřejnění na webech. Výsledná podoba jednotlivých typů propagačních brožur bude podléhat finálnímu schválení 

obou partnerských subjektů. 

Budou zhotoveny propagační předměty obou regionů - propagační trička Cyklostezka Bečva, propagační propisky CZ a SK, 

omalovánky prezentující zajímavosti obou příhraničních regionů, USB disky a trhací mapy v blocích. Tyto předměty budou primárně 

využity ke společné propagační činnosti v rámci tematických akcí a společných účastí na veletrzích/výstavách, a také při vzájemné 

propagaci na obou stranách hranice. Za tvorbu a koordinaci budou zodpovědní realizátoři projektu, budou spolupracovat s externí 

firmou. V rámci přípravy se jedná zejména o výběr materiálového a technického provedení předmětů, v případě omalovánek bude 

zajištěn výběr zajímovosti a atraktivit obou regionů. Externí subjekt zajistí připravu grafických návrhů, výrobu. Finální podoba 

jednotlivých propagačních předmětů podléhá schválení obou partnerských subjektů. 

Místo realizace: Olomouc - kancelář, Čadca - kancelář

Rozpočet: fotografické práce, grafické zpracování, tisk a distribuce včetně el.verzí, výroba a dodání propagačních předmětů

Poměr partnerů: 36 % žadatel, 64 % HCP

Doba plnění: 

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Měřitelný ukazatel: Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Projektová aktivita:

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

E02 - Realizace společných mediálních produktů propagujících společné území a jeho atraktivity

Konkrétní cíl:

žadatel, HCP

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Konkrétní cíl:

Doba plnění: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

06/2021 - 09/2021

(3)

Měrná jednotka: 

(4)

Partneři podílející se na aktivitě:

05/2021 - 07/2021

str. 11/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 1

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Měrná jednotka: 

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita:

Aktivita zahrnuje společnou účast na prezentační tematické akci cestovního ruchu. Pro rok 2021 je naplánována prezentace v 

rámci jedné akce, předpokládaná prezentace obou regiinů na akci na území České republiky. V rámci aktivity budou prezentovány 

obě území, zajímavosti území. Prezentaci zajistí členové projektového týmu - zajištění přímého oslovení a komunikace s 

návštěvníky akce. Dále budou využity již vytvořené propagační předměty a materiály. Pro prezentační akci bude využito stávajícího 

prezentačního vybavení dlouhodobé povahy obou subjektů. Místo prezentace bude opatřeno prvky povinné publicity. 

Místo realizace: cz-sk (podporované území)

Rozpočet: cestovné - HCP, ubytování - HCP, registrační poplatek

Poměr partnerů: 50 % žadatel, 50 % HCP

E09 - Společná účast na veletrzích a obdobných prezentačních aktivitách cestovního ruchu 

včetně pořízení nezbytných propagačních předmětů dlouhodobé povahy (bannery, propagační 

stany)

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Měrná jednotka: 

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

Typ aktivity: 

Doba plnění: 09/2021 - 10/2021
(6)

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Měřitelný ukazatel:

(5)

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

bude doplněno

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Partneři podílející se na aktivitě:

N/A

str. 12/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Doba plnění: 

Doba plnění: 

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Měrná jednotka: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Projektová aktivita:

Typ aktivity: 

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:

(8)

(7)

Partneři podílející se na aktivitě:

str. 13/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Konkrétní cíl:

bude doplněno

Konkrétní cíl:
2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Doba plnění: 

(9)

Projektová aktivita:

(10)

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Typ aktivity: 

str. 14/19



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 0 N/A HP UR

počet 13 N/A N/A

km 0 N/A HP UR

ANO

ANO

ANO

8. Spolupráce a dopad

Kód a název

P0686 - Zhodnocené objekty kulturního a přírodního 

dědictví

P0681 - Vytvořené ucelené produkty zhodnocující 

kulturní a přírodní dědictví
P0002 - Celková délka nově budovaných nebo 

modernizovaných cyklistických cest a turistických 

stezek

8.1.1 Společná příprava

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

8.1 Přeshraniční spolupráce 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

Podíl na projektové přípravě obou partnerů je ve stejné míře. Bylo uskutečněno 

společné setkání zástupců - konzultována problematika obou oblastí, definován 

potenciál a možné návrhy řešení. Byly stanoveny společné postupy pro komplexní 

přípravu a řízení společného malého projektu. Zástupci projektu obou partnerských 

subjektů společně komunikovali také e-mailem, telefonicky či pomocí videokonferencí. 

Společná osobní setkání byla v souvislosti s vývojem epidemie COVID-19 a přijatými 

opatřeními jednotlivých států omezena. Obě strany vyjádřily své návrhy k projektu, 

jeho obsahu, řešené problematice a stanoveným cílům, zhodnocení a nastavení 

přeshraničního dopadu a zohlednění přidaného hodnoty malého projektu. Společná 

příprava projektu probíhala s velkým nadšením obou subjektů. Výsledkem společné 

přípravy malého projektu je kvalitně zpracovaný projektový záměr a rozpočet. 

Společnou přípravu dokládáme.

V rámci společné přípravy projekty byl stanoven i společný projektový tým  

Na společnou přípravu projektu navazuje společná realizace malého projektu vedoucí 

k dosažení stanovených cílů. Budou probíhat společná setkání za účasti zástupců 

obou partnerů subjektů, publicita projektu bude také řešena a zajištěna společně. 

Proces a způsob zajištění společné realizace je konkrétně popsán u jednotlivých 

aktivit projektu. Pro úspěšnou realizace projektu je důležitá vzájemná spolupráce a 

koordinace. Tuto stránku zajistí ustanovený projektový tým, jehož členové disponují 

odpovídajícími kvalifikačními předpoklady a zkušenostmi. Oba partnerské subjekty 

mají společný zájem na úspěšnosti realizace projektu a naplnění stanovených cílů. 

Společně v přípravné fázi nastavili harmonogram projektu s logickou návazností, 

včetně pracovních setkání i s využitím informačních technologií a možností.

Pro všechny aktivity projektu byl ustanoven společný projektový tým, který bude řešit 

jednotlivé aktivity rovnoměrně jako jeden komplexní projekt. Přeshraniční partner 

bude zastoupen realizátorem aktivit. Členové projektového týmu bude vzájemné 

spolupracovat na komplexním řešení a zajištění projektu na obou stranách hranice, k 

zajištění naplnění stanoveného cíle a efektivnímu využití poskytnutých dotačních 

prostředků. Na dílčích částech projektových aktivit, pro zajištění odborného 

zpracování budou spolupracovat externí dodavatelé.

Členové projektového týmu jsou kvalifikovaní a mají odpovídající zkušenosti s 

realizací projektů obdobného charakteru s dotační podporou.

str. 15/19



Díky uzavření partnerství, společné přípravě a realizaci projektu dojde ke spolupráci mezi dvě regionálními 

subjekty v příhraničním regionu na obou stranách hranice. Partnerství subjektů a společná realizace 

projektu bude přínosná k odstranění jazykových bariér, které jsou již zejméa u střední a mladší generace 

značné, a také k obnovení a posílení kontaktů.

Díky realizaci dojde k rozvoji informovanosti o nabídce cestovního ruchu, turistických atraktivitách, 

zajímavostech přírodního a kulturního dědictví na obou stranách hranice. V rámci společných akcí a 

prezentačních činnostech dojde k výměně informací o jednotlivých oblastech, zajímavostech, vývoji a 

nabídce. Budou osloveni potenciální návštěvníci z jiných regionů, z druhé strany hranice. V dlouhodobém 

pohledu je očekáváno, že zvýšení spotřeby cestovního ruchu přispěje k regionálnímu rozvoji a zlepšení 

podmínek života obyvatel příhraničních regionů po obou stranách hranice. 

V souvislosti s vývojem epidemie COVID-19 a útlumem a „restartem“ cestovního ruchu je očekáváno 

posílení a znovuobjevení nabídky cestovního ruchu v domácím a příhraniční oblasti. Bude tak posílena 

společenská, historická a kulturní sounáležitosti obyvatel k oblasti.

Obyvatelé přeshraničního regionu: Zvýšení informovanosti o atraktivitách cestovního ruchu v kontextu 

kulturního a přírodního dědictví, informovanosti rozsahu a možnostech nabídky domácího cestovního 

ruchu. V důsledku zvýšení atraktivnosti území zvýšení návštěvnosti – zvýšení spotřeby cestovního ruchu s 

přínosem zkvalitnění podmínek života obyvatel a posílení regionálního rozvoje. Posílení společenské, 

kulturní a historické identity s územím.

Návštěvníci přeshraničního regionu: rozšíření nabídky pro směřování návštěv v oblasti s využitím ucelené 

tematické nabídky (např. aktivní dovolená a zážitky, odpočinek a relaxace, apod.). Poznání nových míst a 

oblastí, navázání nových kontaktů, překonání jazykových bariér. Posílení společenské, kulturní a historické 

identity s územím se společnou historií a tradicemi. 

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

8.2.1 Společenský dopad

Díky finanční podpoře malého projektu bude přispěno zviditelnění nabídky regionu, bude podpořena 

informovanost o známých i méně známých místech kulturního a přírodního dědictví obou regionů. Bude 

podpořena návštěvnost obou regionů díky „nasměrování“ na tematické nabídky včetně propojení s oblasti 

doplňkových služeb cestovního ruchu. Bude podpořena spotřeba cestovního ruchu na obou stranách 

hranice vedoucí k regionálnímu rozvoji a zlepšení života obyvatel v příhraničním regionu. 

Projekt bude financován žadatelem Cyklostezka Bečva, z.s., v souladu s podrobným rozpočtem projektu. 

Podíl vynaložených výdajů na HCP (náklady na aktivity pro přeshraniční partnery) cca 

Územní dopad realizace malého projektu bude na obou stranách hranice, v podporovaných územích 

stanovených výzvou. V případě České republiky, se jedná o celé území Cyklostezky Bečva v lokalitě 

Zlínského kraje, v případě Slovenské republiky se jedná o město Čadca a region Kysuce. Propagační a 

prezentační aktivity budou zaměřeny na zatraktivnění těchto území

Z komplexního hledsika se projekt dotýká podporovaného území programu, zejména Zlínské a Žilinského 

kraje.

Přidaná hodnota projektu: je odstranění jazykových bariér, posílení vzájemné společenské, kulturní a 

historické identity sousedních států, rozvoj spolupráce pro další rozvojové aktivity v oblasti cestovního 

ruchu a společensky-kulturních aktivit

8.2 Přeshraniční dopad

str. 16/19



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

23 529,14

 z toho 

Aktivity přes-

hraničních 

partnerů:

Podíl (%): 34,43%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

8 101,56

 

1. OSOBNÍ NÁKLADY

0,00 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Dom kultúry v Čadci 

19 999,76 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

11 070,00 €

345,00 €

3 529,38 €

10 206,95 €
3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ 

SLUŽBY

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

5. INVESTICE

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

Částka v EUR

23 529,14 €

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Cyklostezka Bečva, z.s.

1 907,19 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA 

UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:Rozpočtová kapitola

str. 17/19



Podíl celkem v %

100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR): 19 999,76

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 3 529,38

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

CELKEM: 23 529,14

Částka celkem v EUR

0,00%

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

85,00%

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, flash disk

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Další volitelné přílohy

Další přílohy

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

Celkový rozpočet malého projektu: 23 529,14

9.B Spolufinancování

0,00%

15,00%

100,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

str. 18/19



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském 

námořním a rybářském fondu a kterým se stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 

sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  

(dále jen ,,obecné nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním všech mých osobních údajů uvedených v žádosti o nenávratný 

finanční příspěvek, jakož i v další související dokumentaci, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a to zejména jména, příjmení, data narození, rodného čísla, adresy, 

e-mailových či telefonních kontaktů. Tento souhlas je udělen za účelem zejména vyřízení a administrace žádosti o nenávratný 

finanční příspěvek včetně implementace příslušného programu spolupráce. Tento souhlas je udělen na dobu do uplynutí 10-ti let ode 

dne poskytnutí nenávratného finančního příspěvku či rozhodnutí o jeho neposkytnutí.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním všech uvedených osobních údajů v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného 

programu spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. 

"Spracúvanie osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade 

so zákonom NR SR č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v 

Žilinskom samosprávnom kraji, ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-

osobnych-udajov-fyzickych-osob-zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

str. 19/19


